
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 173/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 
 

z dnia 8 listopada 2024 r.  
 

w sprawie kandydatów do składu Odwoławczej Komisji Bioetycznej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 10, 20, art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz art. 29 ust. 

6 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U z 2024 r. 

poz. 1287), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r.  

w sprawie komisji bioetycznej oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 

218), w związku z § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego  

2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania  

w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej po zapoznaniu się z kandydaturami wskazanymi  

w piśmie z dnia 29 października 2024 r., Pani Urszuli Demkow, Podsekretarz Stanu  

w Ministerstwie Zdrowia (znak: RKN.07.9.2023.EO), pozytywnie opiniuje następujące 

kandydatury do Odwoławczej Komisji Bioetycznej: 

1)  dr hab. n. med. Andreę Horvath-Stolarczyk; 

2)  prof.  dr  hab.  n.  med.  Romualda  Krajewskiego; 

3)  dr hab. Agatę Wnukiewicz-Kozłowską. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


